

HABERLER ve GELİŞMELER

Uluslararası 38. ICANAS Kongresi, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanlığı, Ankara, 10–15 Eylül, 2007.

Sosyal Bilimler alanında dünyanın sayılı organizasyonlarından biri olan ICANAS "Uluslararası Asya ve Kuzey Afrika Çalışmaları Kongresi" (*International Congress of Asian and North African Studies*) Eylül ayında Ankara'da toplandı. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanlığı tarafından düzenlenen 38. ICANAS Kongresi, 10–15 Eylül 2007 tarihlerinde Bilkent Otel Kongre Merkezi ve TOBB Üniversitesi Kongre salonlarında gerçekleştirildi.

Dünyanın pek çok ülkesinden 1,600 bilim adamı ve araştırmacı, dil, tarih, edebiyat, felsefe, antropoloji, kültür, çevrebilim, ekonomi, uluslararası ilişkiler, müzik vb. alanlarındaki bilimsel çalışmalarını ortaya koymak, yeni yöntemleri incelemek ve tartışmak üzere başkent Ankara'da ICANAS-38'de bir araya geldi.

ICANAS 38'in dünya barışına ve bilimine katkı sağlaması dileğiyle Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk'ün "Yurtta Sulh, Cihanda Sulh" sözü kongre parolası olarak seçildi.

Kongre 10 Eylül 2007'de Bilkent Otel Kongre Merkezinde yapılan açılış töreni ile başladı. Açılış konuşmaları Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Devlet Bakanı Prof. Dr. Mehmet Aydın, Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Uluslararası Doğu Bilim ve Asya Çalışmaları Birliği Başkanı Prof. Dr. Jikido Takasaki, Uluslararası Doğu Bilim ve Asya Çalışmaları Genel Sekreteri Prof. Dr. Gyorgy Hazai, 37. ICANAS Başkanı Prof. Dr. Rostislav B. Rybakov yerine Prof. Dr. Hu Zhen Hua ve Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve ICANAS 38 Başkanı Prof. Dr. Sadık Tural tarafından yapıldı.

Kongre etkinlikleri, ana konu başlıkları altında bildiri sunumları, paneller, sergiler, tanıtımlar ve kültürel programlar şeklinde gerçekleştirildi. Bildiri sunumları Türkçe, İngilizce ve Rusça olarak yapıldı. Oturumlar Bilkent Otelde 9, TOBB Üniversitesinde 8 salonda 13 ana konu başlığı altında gerçekleştirildi. Ayrıca 108 panelistin yer aldığı 16 panel düzenlendi. Kongre konuları şunlardı: Dilbilimi, Dil Bilgisi ve Dil Eğitimi; Tarih ve Medeniyetler Tarihi; Din; Felsefe; Maddi Kültür; Doğubilim Çalışmaları; Çevre, Kentleşme Sorunları ve Çözümleri; Kültürel Değişim, Gelişim ve Hareketlilik; Ekonomi; Uluslararası İlişkiler; Edebiyat Bilimi Sorunları ve Çözümleri; Müzeler, Arşivler, Kütüphaneler, Yayınevleri, Telif Hakları; Müzik Kültürü ve Eğitimi.

Kongre açılışında, bir gelenek oluşturması dileğiyle, bilim semamızın yıldızları olarak seçilen ve her biri 80 yaşını aşmış olan 12 değerli bilim adamına bilim dünyasına yaptıkları katkılardan dolayı onurluk verildi. Onurluk alan bilim adamları: Prof. Dr. Şükrü Elçin, Muazzez İlmiye Çığ, Prof. Dr. İhsan Doğramacı,

Süleyman Kazmaz, Prof. Dr. Oktay Aslanapa, Prof. Dr. Halil İnalçık, Kâzım Mirşan, Prof. Dr. Zeynep Korkmaz, Prof. Dr. Hamza Eroğlu, Prof. Dr. Ethem Ruhi Üngör, Prof. Dr. Bozkurt Güvenç, Kemal Baytaş.

1873 yılında Paris'te Uluslararası Doğu Bilimcileri Kongresi olarak düzenlenmeye başlanan Kongre 1973 yılına kadar bu isimle dünyanın en önemli merkezleri ve başkentlerinde gerçekleştirildi. 22.kongre 1951 yılında İstanbul'da toplandı. 1976 ve 1983 yıllarında Uluslararası Asya ve Kuzey Afrika İnsani Bilimler Kongresi adı altında Mexico City ve Tokyo-Kyoto'da yapılan kongre, 1986 yılından itibaren ICANAS adını alarak Hamburg, Toronto, Hong Kong, Budapeşte, Montreal, Moskova ve son olarak da Ankara'da düzenlendi.

Ankara'daki Kongre sırasında yapılan seçimle ICANAS 38 Başkanı Prof. Dr. Sadık Tural ilk Türk üye olarak Uluslararası Doğu Bilim ve Asya Çalışmaları Birliğine (*International Union of Oriental and Asian Studies*) seçildi. 4 yıldır Birlik Genel Sekreterliğini yürüten Prof. Dr. Gyorgy Hazai Uluslararası Doğu Bilimi ve Asya Çalışmaları Birliği Başkanlığı'na, önceki başkan Prof. Dr. Jikido Takasaki Onursal Başkanlığa getirildi.

Kongrede sunulan bildiri metinlerinin birkaç ay içerisinde yayınlanması planlanıyor. Bildiri özetleri kitabı kongre sırasında basılarak dağıtıldı.

Haberi Derleyen:

Afet Bal

*Basın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu
Atatürk Yüksek Kurumu
E-posta: afetbal@gmail.com*

**KAYSEM (Kamu Yönetimi Semineri) III,
Denizli Valiliği, Denizli Belediyesi ve Pamukkale Üniversitesi, Denizli,
15–16–17 Kasım 2007.**

İlki Aydın Adnan Menderes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünde Nazilli'de, ikincisi ise Dumlupınar Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünde Kütahya'da düzenlenen Kamu Yönetimi Semineri'nin (KAYSEM) üçüncüsü 15–16–17 Kasım 2007'de Denizli Valiliği, Denizli Belediyesi ve Pamukkale Üniversitesinin birlikteliği ile Denizli'de düzenlenmiştir. Bu Sempozyum aşağıda başlıklar halinde listelenen konuların tartışılmasına, daha iyi çözümlere ulaşılmasına ve aktörler arası etkileşimin artmasına katkı sağlamak amacıyla yapılmıştır.

KAYSEM III "planlama ve bölgesel gelişme" temasını konu edinmiştir. Sempozyumun başlığı ise "Planlama ve bölgesel kalkınma soru(n)ları: Deneyimler ve gelecek için yeni arayışlar" olmuştur. Bu bağlamda; belediyeler, il özel yönetimleri, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı, Çevre ve Orman Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Devlet Su İşleri, İller Bankası gibi farklı bakanlıklar ile kurum/kuruluşlar ve yerel yönetim birimlerine verilmiş olan planlama yetkileri, sorumlulukları ile uygulamalar üzerine odaklanılmıştır.

Bu çerçevede, KAYSEM III'de, iki ana tema olan planlama ve bölgesel gelişmeye ilişkin şu alt konulara ele alınmıştır:

- Planlar ve planları yapanlar arası hiyerarşi, iletişim ve etkileşim
- Coğrafi bilgi sistemleri başta olmak üzere planlara altlık oluşturacak güncel, amaca uygun ve güvenilir bilgileri ile planlar arası ilişkiler ve etkileşim
- Kent, il, bölge ve havza ölçeğindeki planlarda planlama yapım sırası
- Planlar için önemli olan uygulamaya dair yol haritası ve denetim araçları
- Planlama aktörleri arası ilişkiler, planlama uzmanlığı
- Bölgesel gelişme çerçevesinde Türkiye'deki ana proje ve uygulamalar
- Yerel/Bölgesel gelişme alanında AB'deki ve diğer ülkelerindeki gelişmeler
- Türkiye'de kalkınma ajansları ve diğer yerel inisiyatiflere dayalı kurumsal yerel/bölgesel kalkınma oluşumları

KAYSEM III'de akademisyenler, bürokratlar, milletvekili ve belediye başkanları, konuyla ilgili odaların temsilcileri olmak üzere toplam 30'a yakın bildiri sunulmuştur. Sempozyumda sunulan bildiriler tam metin olarak 2008 yılı içinde Valilik ve Belediyenin de desteğiyle basılıp dağıtılacaktır.

Haberi Derleyen:

Hüseyin Özgür

Doç. Dr.

*Pamukkale Üniversitesi, İİBF, Kamu Yönetimi Bölümü
E-posta: huseyinozgur@yahoo.com, hozgur.pau.edu.tr*

***Çalıştay: Köy Enstitüleri Deneyiminin Kazandırdıkları ile Günümüz Eğitime Bakış,
Süleyman Demirel Üniversitesi, Gönen MYO, Gönen, Isparta,
17-18 Nisan, 2008.***

Her yıl 17 Nisan'da geleneksel olarak Köy Enstitülerinin kuruluş yıldönümü etkinlikleri yapılmaktadır. Bu yılda yapılacak olan etkinlikle eğitim tarihimizin ilk ulusal projesi olan Köy Enstitüleri deneyiminden günümüz eğitimimizin sorunlarına nasıl bakabileceğimiz nasıl öneriler geliştirebileceğimiz üzerinde durulacaktır. Bu amaçla hazırlanan program iki gün sürecektir. 1940'lı yıllarda kurulan ve Türkiye genelinde sayıları 21'e ulaşan Köy Enstitülerinden biri de şimdilerde Süleyman Demirel Üniversitesine bağlı Gönen Meslek Yüksek Okulu olan binada Isparta'nın Gönen ilçesinde kurulmuştur. Aynı yerde bir Köy Enstitüleri Eğitim ve Araştırma Uygulama Merkezi ve Köy Enstitüleri Müzesi bulunmaktadır. Ayrıca Gönen Köy Enstitüsünün yetiştirdiği ve Türk Edebiyatına önemli katkılarda bulunmuş yazarımız Fakir Baykurt'un bir köşesi bulunmaktadır. Program SDÜ Köy Enstitüleri Eğitim Araştırma Uygulama Merkezi ve Yeni Kuşak Köy Enstitüleri Derneği işbirliği ile gerçekleştirilmektedir. Bu tarihi binada yapılacak olan çalışmanın programı şöyledir:

17 Nisan 2008, Gönen MYO, saat 10.00

Açılış Konuşmaları:

MYO Müdürü: Yrd. Doç. Dr. Oktay Köse

KEEAM Müdürü: Prof. Dr. Songül Sallan Gül

SDÜ Rektörü: Prof. Dr. Metin Lütfi Baydar

Açılış konferansı: Prof. Dr. Oğuz Makal: "Köy Enstitülerinde Sanat Eğitimi"

Gönen Mezunu Kadın Öğretmenlere Belge Verme Töreni

18 Nisan 2008, Gönen MYO, Saat 10.00–13.00:

Açılış Konferansları:

Saat 10.00: Prof. Dr. Kemal Kocabaş: "Cumhuriyetin Aydınlanma Projesi Olarak Köy Enstitüleri ve YKKD"

Saat 10.30: Mustafa Özdemir: Küçük Bir Anekdöt: "Ben Bu Okulun Konferans Salonunda Kral Oedopus' Oynadım.

Panel: Saat 11–13.00

Köy Enstitüleri Deneyiminin Kazandırdıklarıyla Günümüz Eğitime Bakış

Panel Başkanı: Prof. Dr. Mualla Bilgin Aksu (Akdeniz Üniversitesi)

Panelistler:

Prof. Dr. Nazife Güngör (Gazi Üniversitesi)

Doç. Dr. Ruhi Sarpkaya (Adnan Menderes Üniversitesi)

Yrd. Doç. Dr. Haluk Erdem (Gazi Üniversitesi)

Dr. Hasan Erçelebi (DSP Milletvekili)

Dr. Hüseyin Karakuş (MEB)

Okt.Songül Boybeyi (SDÜ)

Programın hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür eder, Türkiye'nin yarınları üzerinde düşünmek isteyen herkesle buluşmak, paylaşmak üzere 17-18 Nisan 2008'de Gönen'de görüşmek dileğiyle...

Haberi Derleyen:

Songül Boybeyi

Okutman

Süleyman Demirel Üniversitesi, Sürekli Eğitim Merkezi

E-posta: sboybeyi@mynet.com

**16. Ulusal Yönetim ve Organizasyon Kongresi,
İstanbul Kültür Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi,
Antalya, 16–18 Mayıs 2008.**

16. Ulusal Yönetim ve Organizasyon Kongresi 16–18 Mayıs 2008 tarihleri arasında İstanbul Kültür Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından organize edilecektir. Kongresin amacı, kongre konuları ile ilgili araştırma yapan akademisyen, araştırmacı ve uygulamacıları bir araya getirmek, etkileşim sağlamak ve bilgi paylaşımına katkıda bulunmaktır. Kongreye gönderilecek bildirimlerin daha önce başka bir yerde yayınlanmamış olması gerekmektedir. Kongreye birden fazla çalışma ile katılmak mümkündür. Kongre konuları şunlardır:

- ♦ Örgüt Teorisi

- ♦ Örgütsel Davranış
- ♦ Stratejik Yönetim
- ♦ İnsan Kaynakları Yönetimi

Bildiri özetlerinin gönderileceği son tarih 7 Ocak, 2008'dir. Bu dönem kongre yürütme kurulu başkanı Prof. Dr. Tamer Koçel'dir. Kongre Sekreteryası ise Öğr. Gör. Mehtap Eliaçık tarafından yürütülmektedir. Kongre hakkında daha fazla bilgi ve gelişmelere ilişkin detaylar [<http://yonorg.iku.edu.tr>] adresinden edinilebilir.

Haberi Derleyen:

Devrim Gül Vural

Doktora Öğrencisi

Süleyman Demirel Üniversitesi, Kamu Yönetimi

E-posta: devrimmv@gmail.com

I. Güney Marmara Bölgesel Gelişme Sorunları Ulusal Sempozyumu, Balıkesir Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Bandırma, 02-03 Haziran, 2008.

Balıkesir Üniversitesi, Bandırma İ.İ.B.F. İktisat Bölümü tarafından düzenlenen *I. Güney Marmara Bölgesel Gelişme Sorunları Sempozyumu* aşağıdaki amaçları taşımaktadır:

- ♦ Bölgenin gelişmesine ve sorunlarının çözümüne katkı sağlamak
- ♦ Bölgenin sorunlarını tartışmak ve ülke gündemine taşıyarak, küreselleşen dünya şartlarında bölgenin üstlenebileceği rolü ve vizyonu tartışmak
- ♦ Bölgedeki kamu kurumları ve özel kuruluşlar arasında işbirliği ve koordinasyonu arttırarak sürdürmek
- ♦ Bölgedeki plan ve stratejilerin oluşumuna katkı sağlamak
- ♦ Komşu diğer iller/bölgelerle işbirliği sağlamak

Sempozyumun başlıca konuları şunlardır: Bölgesel gelişme teorisi, bölgesel gelişme dinamikleri, küreselleşme ve bölgesel gelişme, dünya'da ve Türkiye'de bölgesel gelişmeye yaklaşım, AB ve Türkiye'de bölgesel gelişme stratejileri, bölgesel kalkınma ajansları ve yeni sanayi odakları (dünya ve Türkiye deneyimleri, bölgesel politikalar ve sosyo ekonomik farklılıklar). Sempozyumda ayrıca Güney Marmara Bölgesi'ne dönük özel oturumlar da düşünülmektedir. Bu oturumlarda ele alınması düşünülen konular ise şunlardır: Bölgenin tarihi, enerji, tarım, sanayi, hizmet ve turizm potansiyeli, sorunları ve çözüm önerileri, kamu yatırımları ve insani kalkınma göstergeleri açısından bölgenin durumu, bölgenin rekabet gücü, yerel yönetimler, kentsel gelişme ve kentlilik bilinci, küreselleşme sürecinde dünya ve Türkiye ekonomisinde bölgenin üstlenebileceği rol, ulaşım ve diğer bölgelerle ilişkiler vb.

Sempozyum için önemli tarihler şöyledir:

Bildiri özetlerinin son teslim tarihi: 10 Mart 2008

Kabul edilen bildirilerin duyurulması: 20 Mart 2008

Kabul edilen bildirilerin tam metin halinde teslimi: 11 Mayıs 2008

Sempozyum ile ilgili bilgi [<http://bandirma.balikesir.edu.tr/marmara2008>] adresinden edinilebilir.

Haberi Derleyen:

Hande Özdamar

Doktora Öğrencisi

Süleyman Demirel Üniversitesi, Kamu Yönetimi

E-posta: hande_ozdamar@yahoo.com

***European Urban and Regional Studies Conference,
Durham Üniversitesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi, İstanbul,
18–21 Eylül, 2008.***

Bu yıl 7. si düzenlenen European Urban and Regional Studies Conference, Durham Üniversitesi Coğrafya Bölümünün sorumluluğunda ve eşgüdümünden yürütülen bir konferanstır. İki yılda bir düzenlenen Konferans'ın bu yıl Türkiye'de yapılması önerisi Konferansın 2006 yılında Danimarka'da düzenlenen 6.'sında düzenleyicilere iletilmişti.

Konferans, Avrupa kentlerini ve bölgelerini şekillendiren ekonomik, siyasal ve kültürel süreçler arasındaki ilişkilerin tartışılması için bir forum sunma amacı taşımaktadır. 18–21 Eylül 2008 tarihlerinde Grand Öztanik Hotel, İstanbul'da, İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi ile işbirliği içinde gerçekleştirilecek olan konferans bu kez "Diverse Europes: Urban and Regional Openings, Connections and Exclusions Durham University Department of Geography" konusunu tartışmaya açmaktadır. Konferansın alt konu başlıkları şunlar olacaktır:

- ♦ Cohesion, diversity and governance
- ♦ Blurred boundaries and blurred identities
- ♦ New connections and rethinking territoriality
- ♦ Economies of flows: Openings and exclusions
- ♦ Europe's growth models: Social and territorial implications
- ♦ Rurality versus peripherality
- ♦ Complex inequalities and place: Gender, sexuality and ethnicity
- ♦ Europe and the global – social and spatial inequalities in development
- ♦ Europe's emerging global cities

Haberi Derleyen:

Murat Ali Dulupçu

Doç. Dr.

Süleyman Demirel Üniversitesi, İİBF, İktisat Bölümü

E-posta: dulupcu@iibf.sdu.edu.tr

**KAYFOR (Kamu Yönetimi Forumu) VI,
Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Bolu,
9-11 Ekim 2008.**

Kamu Yönetimi Forumu (KAYFOR), kamu yönetimi alanında faaliyet gösteren uzman, araştırmacı ve uygulamacıların bir araya gelerek disiplinin kimliği, içeriği, kapsamı ve yönelimleri konusunda bilgi alışverişinde bulunduğu, deneyimlerini paylaştıkları ve genç araştırmacıların çalışmalarını akademik kamuoyuna sunduğu bilimsel bir platform özelliği taşımaktadır. Bu toplantılar hem akademik disiplin içinde eğitim ve araştırma olanaklarının gelişmesine, hem de kamu yönetimi alanındaki araştırmacılar ve uygulamacılar arasındaki dayanışmanın, iletişimin ve paylaşımın artmasına katkıda bulunmaktadır. Türkiye'deki tüm Kamu Yönetimi bölümlerinin ortak platformu olan KAYFOR, Mersin Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı merhum Prof. Dr. Tayfur Özşen'in gayretleri ve öncülüğünde başlatılmış ve ilk KAYFOR toplantısı da 2003 yılında Mersin Üniversitesi'nde gerçekleştirilmiştir. KAYFOR bu yıl 9-11 Ekim tarihlerinde, Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nde altıncı kez gerçekleştirilmektedir.

Çağdaş kamu yönetiminin kapsamlı reform politikaları ile oluşturulduğu kabulünden yola çıkarak KAYFOR-VI, yönetimde reform konusunu öncelikle 18-21. Yüzyıl diliminde ve Türkiye ile başka ülkelerdeki gelişmeleri temel alarak irdelemeyi; bu doğrultuda tarihsel ve güncel yaklaşımları örnekler üzerinden analiz etmeyi amaçlamaktadır. Forum bu yıl Abant İzzet Baysal Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü'nün ev sahipliğinde yapılacaktır. KAYFOR-VI'ya ait önemli tarihler şöyledir:

- 15 Mart 2008: Bildiri özetlerinin gönderilmesi için son gün
- 13 Haziran 2008: Kabul edilen bildirilerin ilanı
- 1 Eylül 2008: Bildiri tam metinlerinin gönderilmesi için son gün
- 20 Eylül 2008: Programın duyurulması
- 9-11 Ekim: KAYFOR-VI

KAYFOR-VI ile ilgili detaylı bilgi [<http://www.kayfor.ibu.edu.tr/index.html>] adresinden edinilebilir ve gelişmeler bu adresten izlenebilir.

Haberi Derleyen:

Hakan M. Kiriş

*Araş. Gör, Doktora Öğrencisi
Süleyman Demirel Üniversitesi, Kamu Yönetimi Bölümü
E-posta: hakanmkiris@yahoo.com*

Dergi Hakkında Bilgi

Toplum ve Demokrasi (ISSN: 1307-4687) 4 aylık dönemler halinde yılda üç kez yayımlanan, hakemli bir sosyal bilimler dergisidir. Siyaset bilimi, uluslararası ilişkiler, kamu yönetimi, iktisat, maliye, tarih, sosyoloji, felsefe, sosyal hizmet, eğitim, kadın çalışmaları, hukuk başta olmak üzere, sosyal bilimlerin bütün alanlarından yazılara açıktır. *Toplum ve Demokrasi*, altı bölüm içermektedir. Birinci bölümde, önceden belirlenecek olan "Tema" ile ilgili "*Tematik Yazılar*" yer almaktadır. İkinci bölümde, en genel anlamıyla farklı alanlarda yapılan çalışmalar niteliğindeki "*Serbest Yazılar*" yer almaktadır. Üçüncü bölümde ise "*Değerlendirme, Tartışma*" yazıları ile "*Cevap*" niteliğindeki yazılar bulunmaktadır. Dördüncü bölümde, sosyal bilim alanlarında ya da demokrasi, eşitlik, adalet ve özgürlük konularında saygın yer edinmiş ya da sosyal demokrasi konusunda tanınmış kişilerin portreleri ya da bu kişilerle yapılmış röportajlar yayımlanmaktadır. Beşinci bölüm, kitap, dergi, makale vb. "*İnceleme ve Eleştirileri*"ne ayrılmıştır. Son bölümde ise, sosyal bilimler alanındaki gelişmeler ile sempozyum, kongre ve konferans gibi bilimsel faaliyetler hakkında bilgilerin sunulacağı "*Haberler ve Gelişmeler*" bölümü yer almaktadır. Dergide yer alan yazılarda ileri sürülen görüşler yalnızca yazarlara aittir ve derginin görüşünü yansıtmaz.

Society and Democracy (ISSN: 1307-4687) is a refereed social sciences journal that is published every four months (three times a year). It is open to various social science fields including, but not limited to, political science, international relations, administrative sciences, economics, public finance, history, sociology, philosophy, social work, education, women studies and law. The journal includes six sections. In section one, the articles on predetermined theme of the related issue appear. In section two, in its broadest sense, "*Free Studies*" in different fields of studies are included. The papers in the first two sections are refereed academic studies. In section three, "*Evaluation and Discussion Papers*" regarding the theme of related issue and "*Reply Papers*" appear. In section four, "*Portraits and Interviews*" with distinguished scholars who are in the field of social sciences or who have done significant studies on social democracy, equality, justice and freedom, are presented. In section five, "*Reviews and Critiques*" of books, periodicals, articles etc. are incorporated. In the final section, "*News and Developments*" regarding symposiums, congresses and conferences along with developments in the field of social sciences are presented. Opinions expressed in the articles belong exclusively to the authors and do not necessarily reflect the views of the journal.

◆ Önümüzdeki Sayıların Teması ve Editörleri

◆ Mayıs-Ağustos 2008 Sayısı

Tema : **Eğitim, Eğitimde Reform ve Fırsat Eşitliği**
Sayı Editörü : Prof. Dr. Kemal Kocabaş, Dokuz Eylül Üniversitesi
Yardımcı Editör : Yrd. Doç. Dr. Haluk Erdem, Gazi Üniversitesi

◆ Eylül-Aralık 2008 Sayısı

Tema : **Feminizm, Demokrasi ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği**
Sayı Editörü : Prof. Dr. Songül Sallan Gül, Süleyman Demirel Üniversitesi
Yardımcı Editörler : Aysun Sayın, Ayşe Alican, Devrim G. Vural ve Hande Özdamar